MwuHncTepcTBo cnopta Poccuiickon ®enepauum
OOOU "ObLepoccuiickas cnopTnsHasa denepaums cnopta rnyxux”
YEMMMMOHAT M NEPBEHCTBO POCCUU MO MNABAHUKO MO CMOPTY MYyXNX
r.MeHsa, 6 - 11 anpena 2015r.

OucTtaHumsa 101 XKeHuwmHbl, 50m BonbHbIN CTUNb OTKpbITbIE
08.04.2015 - 10:45 PesynbTatbl ®UHaNbHLIN
Pekopa Poccuu 27.25 BPbIKAHOBA, 3neoHopa 28.07.2013
Pekopa Poccum toHoLwweckni 27.25 BPbIKAHOBA, 3neoHopa 28.07.2013
Mecto damunus, Nmsa I'p KomaHaa RT Pesynbtat Paspsg
OTKpbITbIE
duHan
1. KAPMOBA, Mapus 1996 wmcmKk Mocksa +0,91 27.04 PPmcMk
2. BPbIKAHOBA, GneoHopa 1997 3mc MockBa +0,63 27.49 McMK
3. MAPYLWKWNHA, lNlynsa 1989 3mc MockBa +0,78 28.52 mc
4. TEPEHTbEBA, Buktopus 1999 mc  AcTtpaxaHckasiobnactb +0,79 28.68 mMc
5. KYJIMKOBA, EkatepuHa 1998 3mc MockBa +0,91 28.77 w™Mc
6. CEOBA, KceHus 1998 wmc Hwxeropopackasi obnactb +0,78 29.05 mc
7. MAINNbKOBA, Hatanbs 1997 kmc MockBa +0,75 29.17 wmc
8. ®POMUNHA, KpuctuHa 1998 wmc Mocksa +0,77 29.55 mc

IBC "Cypa", 50m
3NEKTPOHHadA cuctema permctpauum BpemerHn ALGE SwimTime

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Penza Region 09.04.2015 20:36 - CTpanuua 1




MwuHncTepcTBo cnopta Poccuiickon ®enepauum

OOOU "ObLepoccuiickas cnopTnsHasa denepaums cnopta rnyxux”
YEMMMMOHAT M NEPBEHCTBO POCCUU MO MNABAHUKO MO CMOPTY MYyXNX

r.MeHsa, 6 - 11 anpena 2015r.

OunctaHumsa 101, XKeHwmHbl, 50m BonbHbIl cTUIb, PMHaNbHbLIN

9-18 net

duHan

1.

ONoOOR®DN

BPbIKAHOBA, OneoHopa
TEPEHTBEBA, Buktopusa
KYNMKOBA, EkaTepuHa
CELOBA, KceHus
MAJIBKOBA, HaTtanbsa
OOMUHA, KpuctuHa
APTHOLIEHKO, AnuHa
OEMYEHKO, Codus

1997
1999
1998
1998
1997
1998
1999
1998

3MC
MC
3MC
MC
KMC
MC
KMC
KMC

Mocksa
AcTpaxaHckas obnacTb
Mocksa
Hwxeropoackasi obnactb
Mocksa
Mocksa
KpacHosipckui kpan
YnbsHoBCKas obnactb

+0,63
+0,79
+0,91
+0,78
+0,75
+0,77
+0,95
+0,74

27.49 MCMK
28.68 wmc
28.77 w™Mc
29.05 wmc
29.17 wmc
29.55 m™mc
30.37 kmc
30.52 «kmc

3NEKTPOHHadA cuctema permctpauum BpemerHn ALGE SwimTime

OBC "Cypa", 50m

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Volga Federal District/Penza Region

09.04.2015 20:36 - CTpaHuua 2



MwuHncTepcTBo cnopta Poccuiickon ®enepauum
OOOU "ObLepoccuiickas cnopTnsHasa denepaums cnopta rnyxux”
YEMMMMOHAT M NEPBEHCTBO POCCUU MO MNABAHUKO MO CMOPTY MYyXNX

r.MeHsa, 6 - 11 anpena 2015r.

OucTtaHumnsa 127 My>kunHbl, 50m BornbHbI CTUMb OTKpbITbIE
11.04.2015 - 10:45 PesynbTatbl ®UHanNbHLI
PP 23.60 TPUTOPLEB, Omutpuii 10.12.1993
PPIO 24.27 BACWH, Bnagucnase 01.08.2013

Mecto damunus, Nmsa

OTKpbITbIE

duHan

XNBAEB, AHgpen
BACWH, Bnagucnas
CAPbBIKWH, Unbs
OEHNCOB, MupoH
BOPOBWK, Bagum
CEMWH, Huknta
IOPOB, KOpwuii
EMAKOB, Hukuta

N~ WNE

I'p

1998
1995
1989
1993
1986
1997
1995
1998

KMC
3MC
3MC
3MC
3MC
KMC
MC

KMC

KomaHaa

CaparoBckas obnactb
Mocksa

Mocksa

Mocksa

Pecny6nuka BalwkopTtocTaH
Mocksa

Mocksa

KpacHosipckui kpan

RT

+0,72
+0,76
+0,75
+0,73
+0,76
+0,74
+0,70
+0,66

Pesynbtat Paspsg

23.94
24.18
24.55
24.58 MCMK
24.69 MCMK
25.72 ™mc
25.81 mc
25.85 mc

PPHOMcmK
MCMK
MCMK

3NEKTPOHHadA cuctema permctpauum BpemerHn ALGE SwimTime

OBC "Cypa", 50m

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Volga Federal District/Penza Region

09.04.2015 20:36 - CTpaHuua 3



MwuHncTepcTBo cnopta Poccuiickon ®enepauum
OOOU "ObLepoccuiickas cnopTnsHasa denepaums cnopta rnyxux”
YEMMMMOHAT M NEPBEHCTBO POCCUU MO MNABAHUKO MO CMOPTY MYyXNX
r.MeHsa, 6 - 11 anpena 2015r.

Ouctanuua 127, Myx4uuHbl, 50m BonbHbin cTunb, PUHanbHbIN

10 - 18 net
duHan

1. XXUBAEB, Angpen 1998 «kmc CapartoBckasiobnactb +0,72 23.94 PPHOmMcMm
2. CEMWH, Hukuta 1997 «kmc MockBa +0,74 25.72 w™Mc

3. EMAKOB, Hukuta 1998 «kmc KpacHospckui kpan +0,66 25.85 w™mc

4. TTIAPYCEHKO, Anekcen 2000 «kmc CapaToBckasi obnacTb +0,85 26.70 Kmc

5. NMAPLIWNH, Makcum 1998 | MockBa +0,86 26.79 KMmC

6. TOPULUHWW, dununn 2000 «kmc CapaToBckasi obnacTb +0,61 27.02 Kmc

7. MOJ'IOTOBCKI/II?I,AneKcaH,qp 2000 «kmc Kanyxckasiobnactb +0,71 27.40 Kmc

8. KAPMOB, Vropb 1999 | PocToBckas obnactb +0,80 2764 1

OBC "Cypa", 50m

3NEKTPOHHadA cuctema permctpauum BpemerHn ALGE SwimTime
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Penza Region 09.04.2015 20:36 - CTpaHuua 4




