Дистанция 101 08.04.2015 - 10:45			Женщины, 50m Вольный стиль			Открытые Результаты Финальный		
Рекорд России	27.25	БРЫ	КАНОВА, Элеонора			28.07.2013		
Рекорд России юношеский	27.25	БРЫ	КАНОВА, Элеонора			28.07.2013		
Место Фамилия, Имя	Г/р		Команда	RT	Результат	Разряд		
Открытые								
Финал								
1. КАРПОВА, Мария	1996	мсмк	Москва	+0,91	27.04	РРмсмк		
2. БРЫКАНОВА, Элеонора	1997	змс	Москва	+0,63	27.49	МСМК		
3. МАРУШКИНА, Луиза	1989	змс	Москва	+0,78	28.52	MC		
4. ТЕРЕНТЬЕВА, Виктория	1999	МС	Астраханская область	+0,79	28.68	MC		
5. КУЛИКОВА, Екатерина	1998	змс	Москва	+0,91	28.77	MC		
6. СЕДОВА, Ксения	1998	МС	Нижегородская область	+0,78	29.05	MC		
7. МАЛЬКОВА, Наталья	1997	кмс	Москва	+0,75	29.17	MC		
8. ФОМИНА, Кристина	1998	МС	Москва	+0,77	29.55	MC		

Дистанция 101, Женщины, 50m Вольный стиль, Финальный

9 - 18 лет

Фина	ал						
1.	БРЫКАНОВА, Элеонора	1997	змс	Москва	+0,63	27.49	МСМК
2.	ТЕРЕНТЬЕВА, Виктория	1999	МС	Астраханская область	+0,79	28.68	МС
3.	КУЛИКОВА, Екатерина	1998	змс	Москва	+0,91	28.77	МС
4.	СЕДОВА, Ксения	1998	МС	Нижегородская область	+0,78	29.05	МС
5.	МАЛЬКОВА, Наталья	1997	кмс	Москва	+0,75	29.17	МС
6.	ФОМИНА, Кристина	1998	МС	Москва	+0,77	29.55	МС
7.	АРТЮШЕНКО, Алина	1999	кмс	Красноярский край	+0,95	30.37	кмс
8.	ДЕМЧЕНКО, София	1998	кмс	Ульяновская область	+0,74	30.52	кмс

ДВС "Сура", 50м

Дистанция 127 11.04.2015 - 10:45			Мужчины, 50m Вольный стиль			Открытые Результаты Финальный		
PP	23.60	ГРИ	ІГОРЬЕВ, Дмитрий			10.12.1993		
РРЮ	24.27	BAC	СИН, Владислав			01.08.2013		
Место Фамилия, Имя	Г/р		Команда	RT	Результат	Разряд		
Открытые								
Финал								
1. ЖИВАЕВ, Андрей	1998	кмс	Саратовская область	+0,72	23.94	РРЮмсмк		
2. ВАСИН, Владислав	1995	змс	Москва	+0,76	24.18	МСМК		
3. САРЫКИН, Илья	1989	змс	Москва	+0,75	24.55	МСМК		
4. ДЕНИСОВ, Мирон	1993	змс	Москва	+0,73	24.58	МСМК		
5. БОРОВИК, Вадим	1986	змс	Республика Башкортостан	+0,76	24.69	МСМК		
6. СЕМИН, Никита	1997	кмс	Москва	+0,74	25.72	MC		
7. ЮРОВ, Юрий	1995	МС	Москва	+0,70	25.81	MC		
8. ЕМАКОВ, Никита	1998	кмс	Красноярский край	+0,66	25.85	MC		

ДВС "Сура", 50м электронная система регистрации времени ALGE SwimTime

Дистанция 127, Мужчины, 50m Вольный стиль, Финальный

10 - 18 лет

Финал 1. ЖИВАЕВ, Андрей 2. СЕМИН, Никита 3. ЕМАКОВ, Никита 4. ПАРУСЕНКО, Алексей 5. ПАРШИН, Максим	1998 1997 1998 2000 1998	KMC KMC KMC	Саратовская область Москва Красноярский край Саратовская область Москва	+0,72 +0,74 +0,66 +0,85 +0,86	23.94 25.72 25.85 26.70 26.79	PPIOMEM MC MC KMC KMC
•		KMC I KMC KMC	!	•		
8. КАРПОВ, Игорь	1999	I	Ростовская область	+0,80	27.64	1

ДВС "Сура", 50м